
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.21.2018
WÓJTOWI GMINY ZWIERZYN

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 13a §2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  (Dz.U. z 2018r. poz. 754 ze 
zmianami: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349) po uzyskaniu zgody Gminnej Komisji Wyborczej 
w Zwierzynie zarządzam co następuje:

§ 1. Na czas wyborów samorządowych ogłoszonych przez Prezesa Rady Ministrów (Dz.U. z 2018r. 
poz. 1561) na dzień 21 października 2018r. zmienia  sie siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej
nr 2 Górecku.

§ 2. Nowa siedziba Obowowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Górecku mieścić się będzie w świetlicy 
wiejskiej pod nr 19B, oddalonej od dotychczasowej siedziby Komisji o ok. 20m. 

§ 3. Numer, granice obowdu głosowanie nie ulegają zmianie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zwierzyn, dotychczasowym lokalu wyborczym 
(Gorecko 19A), w nowej siedzibie Komisji (Górecko 19B). 

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Tomasz Marć

Id: 9CA74121-EA47-4BF2-B9AB-8E097CE93455. Przyjęty Strona 1




